[bookmark: _GoBack]様式第４号

堺市住宅地区改良事業
営業施設営業種目変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
堺市長殿

使用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり営業種目を変更したいので申請します。

記

１　営業施設の所在地

２　営業施設の名称及び番号

３　営業種目

変　更　前

変　更　後

４　営業種目を変更する理由

注意　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。